UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4915/STC-GCSĐT Ninh Thuận, ngày 16  tháng 12  năm 2022

V/v chào giá tư vấn xác định giá đất

và tài sản Chi cục Dân số và Kế hoạch

hóa Gia đình

Kính gửi:   Các Công ty thẩm định giá

Căn cứ Quyết định số 972/QĐ-UBND ngày 19 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc gia hạn thời gian thực hiện bán các cơ sở nhà đất tại

Quyết định số 1028/QĐ-UBND ngày 30/6/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử dụng đất của Chi cục

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thuộc Sở Y tế.

Công văn số 5070/UBND-KTTH ngày 19/11/2022 về việc xác định lại

giá khởi điểm Chi cục Dân số và kế hoạch hóa gia đình.

Hiện nay, Sở Tài chính Ninh Thuận có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn xác

định giá đất và tài sản Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thuộc Sở Y tế

 - Diện tích đất: 497,2m
2
.

 - Tài sản trên đất: diện tích sàn xây dựng 559,89m
2
.

 - Vị trí: Thửa đất số 12, tờ bản đồ địa chính số 1-(14) nay tương ứng thửa

đất số 3, tờ bản đồ địa chính số 1, phường Tấn Tài.

 - Mục đích: Thương mại dịch vụ.

 - Hình thức giao đất: Đấu giá quyền sử dụng đất theo hình thức giao đất

có thu tiền sử dụng đất.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị thẩm định theo quy định, Sở Tài chính Ninh

Thuận đề nghị các Công ty thẩm định giá tham gia chào giá tư vấn xác định giá

đất và tài sản trên đất của khu đất theo các thông tin sau:

- Phí thẩm định các khu đất.

- Thời gian hoàn thành tối đa xác định giá đất và tài sản trên đất.

- Thời gian gửi văn bản đến hết ngày  28/12/2022.

Lưu ý: Địa chỉ gửi văn bản về Phòng Quản lý Giá công sản và Tài chính

đầu tư thuộc Sở Tài chính Ninh Thuận.Số 30, đường 16 tháng 4, phường Kinh

Dinh, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm.

Sở Tài chính thông báo đến các Công ty tham gia chào giá để có cơ sở lựa

chọn đơn vị tư vấn./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử sở TC;

- Lưu: VT, QLGCSĐT. ĐVT

Hồ Trọng Luật

 2

		hotrongluat@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-16T16:42:48+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-16T16:58:19+0700